MARGARITAE EVANG.

uinitatem, & omnia per Iesum Christum facere
studeamus.

De duobus quæ obseruare debemus, ne
circa diuinitatis perscrutationem deci-
piamur.

Cap. XLIX,

Proinde ne circa diuinitatis perscrutatione
decepiamur, duo nobis obseruanda sunt. Pri-
mum est, ne curiose vel presumptuose per-
scrutemur, quid vel quomodo sit Deus, aut oc-
ulta opera ipsius. Et ne desideremus alta quæli-
bet cognoscere vel intelligere, vel aliqua nobis
per diuinam reuelationem innotescere, quia in
huiusmodi nulla vera sanctitas consistit. Quin-
potius, simplices ac uniformes intra nosipso in
diuina præsentia permanere debemus, ut sic De-
um & nosipso simpliciter ac uniformiter fundi-
tusque agnoscere possimus. Quod sane multo
nobis utilius meliusque fuerit, quam si omnem
cœli cursum, viresque herbarum vniuersas co-
gnosceremus. Secundum est, quod quando
prissimus Deus aliquam nobis gratiam infunde-
re dignatur, vel ab intra suæ nobis bonitatis ali-
quam cognitionem largitur, siue quidvis aliud
in nobis operatur, ne quid talium nobis adscri-
bamus, neve extollamur, nosque esse aliquid ex
istimemus, qui reuera nihil sumus, sed potius in
fundo nostro ista semper versemus atque dia-
mus: O benedictè Deus, quis es tu & quis sum
ego? Tu certe abyssalis es bonitas, ego vero aby-
salis iniquitas. Rogo igitur te domine, ut grati-
am quam mihi infudisti, in me conserues, et per
me opereris. (Quid enim flores proderunt, si fru-
ctus nulli subsequantur?) quatenus tibi inde ho-
nor &